ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА  ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 24 января 2019 года № 28

О признании утратившими силу отдельных приказов Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору по вопросам контроля

сварных соединений оборудования и трубопроводов атомных энергетических

установок

В целях приведения правовой базы Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору в соответствие

с действующим законодательством

приказываю:

     1.  Признать утратившим силу с 1 февраля 2019г. приказ  Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 21 мая

2014г. № 219 «Об утверждении руководства по безопасности при

использовании атомной энергии «Унифицированные методики контроля

основных материалов (полуфабрикатов), сварных соединений и наплавки

оборудования и трубопроводов атомных энергетических установок.

Вихретоковый контроль».

   2. Признать утратившими силу с 1 марта 2019г. приказы Федеральной

 службы по экологическому, технологическому и атомному надзору:

- от 30 апреля 2014г. № 182 «Об утверждении руководства по безопасности

при использовании атомной энергии «Унифицированные методики контроля

основных материалов (полуфабрикатов), сварных соединений и наплавки

оборудования и трубопроводов атомных энергетических установок.

Капиллярный контроль»;

- от 6 июня 2014г. № 247 «Об утверждении руководства по безопасности при

использовании атомной энергии «Унифицированные методики контроля

основных материалов (полуфабрикатов), сварных соединений и наплавки

оборудования и трубопроводов атомных энергетических  установок.  Визуальный

и измерительный контроль».

Руководитель А.В.Алёшин

http://docs.cntd.ru/document/420200192
http://docs.cntd.ru/document/420200192
http://docs.cntd.ru/document/420200192
http://docs.cntd.ru/document/420200192
http://docs.cntd.ru/document/420200192
http://docs.cntd.ru/document/420200192
http://docs.cntd.ru/document/420200192
http://docs.cntd.ru/document/499094240
http://docs.cntd.ru/document/499094240
http://docs.cntd.ru/document/499094240
http://docs.cntd.ru/document/499094240
http://docs.cntd.ru/document/499094240
http://docs.cntd.ru/document/420200189
http://docs.cntd.ru/document/420200189
http://docs.cntd.ru/document/420200189
http://docs.cntd.ru/document/420200189
http://docs.cntd.ru/document/420200189